

# Enoflora Holding ApS

Slettensvej 191, 5270 Odense N

**CVR-nr. 26 02 01 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3/5 2016



Erik Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet                      Enoflora Holding ApS  
   Slettensvej 191  
   5270 Odense N

   CVR-nr.:            26 02 01 23  
   Regnskabsår:    1. januar - 31. december  
   Hjemsted:        Odense kommune

Direktion                      Erik Nielsen

Revision                        Baker Tilly Denmark  
   Godkendt Revisionspartnerselskab  
   Hjallesevej 126  
   5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Enoflora ApS og Eno Invest ApS.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 740.525, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.818.526.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.936</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.936</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.026	434
Finansielle indtægter	1	311.236	19
Finansielle omkostninger	2	-104.055	-96
<b>Resultat før skat</b>		<b>721.271</b>	<b>342</b>
Skat af årets resultat	3	19.254	25
<b>Årets resultat</b>		<b>740.525</b>	<b>367</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.793	0
Overført overskud		640.732	367
		<b>740.525</b>	<b>367</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.694.407	5.164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.694.407</b>	<b>5.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.694.407</b>	<b>5.164</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.061	372
Andre tilgodehavender		24.512	1
Udskudt skatteaktiv		19.240	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>555.813</b>	<b>396</b>
Værdipapirer		370.820	562
<b>Værdipapirer</b>		<b>370.820</b>	<b>562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>493.415</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.420.048</b>	<b>972</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.114.455</b>	<b>6.136</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.793	0
Overført resultat		4.593.733	3.953
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>4.818.526</b>	<b>4.078</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.748	229
Anden gæld		1.817.181	1.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.295.929</b>	<b>2.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.295.929</b>	<b>2.058</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.114.455</b>	<b>6.136</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.610	13
Andre finansielle indtægter	<u>292.626</u>	<u>6</u>
	<b><u>311.236</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.258	8
Andre finansielle omkostninger	<u>86.797</u>	<u>88</u>
	<b><u>104.055</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatning	-23.044	-26
Årets udskudte skat	<u>3.790</u>	<u>1</u>
	<b><u>-19.254</u></b>	<b><u>-25</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	5.594.614	5.595
Kostpris 31. december	5.594.614	5.595
Værdireguleringer 1. januar	-431.233	-865
Årets resultat	531.026	434
Værdireguleringer 31. december	99.793	-431
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.694.407</b>	<b>5.164</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enoflora ApS	Odense kommune	100%	1.321.898	-178.128
Eno Invest ApS	Odense kommune	100%	4.372.509	709.154

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	3.953.001	4.078.001
Årets resultat	0	99.793	640.732	740.525
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>99.793</b>	<b>4.593.733</b>	<b>4.818.526</b>

## Noter til årsrapporten

### **6 Eventualposter mv.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Enoflora ApS' mellemværende med kreditinstitut er anparter i Enoflora ApS med bogført værdi t.kr. 1.287 lagt til sikkerhed.

Til sikkerhed for Eno Invest ApS' mellemværende med kreditinstitut er anparter i Eno Invest ApS med bogført værdi t.kr. 4.373 lagt til sikkerhed.
